UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNN Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN

Tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện Dự án/kế hoạch liên kết phát triển

sản xuất chăn nuôi ngựa bạch sinh sản trên địa bàn tỉnh Lai Châu thuộc

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2024

Căn cứ các Nghị định của chính phủ: số 27/2022/NĐ-CP, ngày 19/4/ 2022

của Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia; số 38/2023/NĐ-CP, ngày 24 tháng 6 năm 2023 sửa đổi bổ sung

một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP, ngày 19 tháng 4 năm 2022 quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 604/QĐ-UBND, ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc phân bổ, bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia, các chế độ, chính sách và nhiệm vụ phát sinh năm 2024.

Ngày 17/6/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Thông báo số

1328/TB-SNN v/v tiếp nhận hồ sơ đề xuất thực hiện Dự án/Kế hoạch“Liên kết

phát triển sản xuất và tiêu thụ sản phẩm chăn nuôi ngựa bạch sinh sản trên địa

bàn tỉnh Lai Châu” thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024. Ngày 17/9/2024, Sở Nông

nghiệp ban hành Thông báo số 2135/TB-SNN về việc gia hạn thời gian tiếp

nhận hồ sơ đề xuất đến ngày 15/10/2024. Tuy nhiên, đến hết thời hạn nộp hồ sơ

(ngày 15/10/2024) chưa có tổ chức, cá nhân nào nộpđủ hồ sơ đề xuất dự án/kế

hoạch về đơn vị tiếp nhận.

Vì vậy, để các tổ chức, cá nhân quan tâm có thêm thời gian chuẩn bị, nộp

hồ sơ đề xuất Dự án/Kế hoạch. Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp tục điều chỉnh,

thay đổi một số nội dung về thời gian tại Thông báo số 1328/TB-SNN ngày

17/6/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT, cụ thể:

- Điều chỉnh gia hạn thời gian nộp hồ sơ đề xuất tạigạch đầu dòng thứ nhất

mục 2 như sau: “Thời gian nộp hồ sơ đề xuất dự án/kế hoạch được gửi theo

đường bưu điện (tính theo dấu của bưu điện) hoặc gửi trực tiếp đến Chi cục

Chăn nuôi và Thú y đến hết ngày 15/11/2024.”.

- Điều chỉnh nội dung tại cột thứ 4 biểu Phụ lục 01 kèm theo Thông báo số

1328/TB-SNN, ngày 17/6/2024 về thời gian thực hiện như sau: “Dự kiến từ năm

2

2024 đến năm 2029”.

Đối với các nội dung khác về yêu cầu nội dung, số lượng hồ sơ, mẫu hồ sơ,

đơn vị tiếp nhận hồ sơ giữ nguyên như tại Thông báo số 1328/TB-SNN ngày

17/6/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Tổ chức, cá nhân quan tâm, có nhu cầu tham gia chủ trì liên kết thực hiện

Dự án/kế hoạch sớm chuẩn bị, hoàn thiện hồ sơ và nộp về Chi cục Chăn nuôi và

Thú y Lai Châu trong thời gian sớm nhất.

Sở Nông nghiệp và PTNT Lai Châu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, thành phố;

- Trang thông tin điện tử TH Sở

(để đăng tin);

- Lưu: VT, CNTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Văn Dương

		2024-11-18T16:25:57+0700

		2024-11-19T08:35:11+0700

		2024-11-19T08:34:10+0700

		2024-11-19T08:34:10+0700

		2024-11-19T08:34:10+0700

		2024-11-19T08:35:55+0700